АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                                  № 3-П

г. Белая Холуница

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Белохолуницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Белохолуницкого муниципального района:

1.1. От 28.10.2019 № 584-П «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальным имуществом на 2020-2030 годы».

1.2. От 29.01.2020 № 70-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.3. От 18.02.2020 № 114-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.4. От 19.03.2020 № 174-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.5. От 27.05.2020 № 269-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.6. От 23.07.2020 № 352-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.7. От 20.08.2020 № 406-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

      2

№ 584-П».

1.8. От 14.10.2020 № 485-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.9. От 01.12.2020 № 583-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.10. От 13.01.2021 № 37-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.11. От 18.02.2021 № 117-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.12. От 17.03.2021 № 177-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.13. От 27.05.2021 № 278-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.14. От 09.07.2021 № 343-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.15. От 15.10.2021 № 464-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.16. От 29.11.2021 № 536-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.17. От 24.12.2021 № 590-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.18. От 28.01.2022 № 43-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.19. От 28.02.2022 № 107-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.20.  От 22.04.2022 № 189-П «О внесении изменений

      3

в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района

от 28.10.2019 № 584-П».

1.21.  От 30.06.2022 № 300-П «О внесении изменений

в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района

от 28.10.2019 № 584-П».

1.22. От 26.08.2022 № 421-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.23. От 25.10.2022 № 491-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.24. От 25.11.2022 № 529-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.25. От 19.12.2022 № 578-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.26. От 30.01.2023 № 54-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.27. От 21.03.2023 №145-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.28. От 28.07.2023 № 362-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.29. От 28.11.2023 № 514-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.30. От 02.02.2024 № 68-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.31. От 14.03.2024 № 136-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.32. От 16.07.2024 № 306-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

      4

1.33. От 11.10.2024 № 422-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.34. От 25.11.2024 № 532-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

1.35. От 25.12.2024 № 590-П «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019

№ 584-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2025.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                               Т.А. Телицина